
quinta-feira, 24 de janeiro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00004 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Condeúba
Outro

 
 
 
 
 
 
 

 

Estado da Bahia 
Câmara Municipal de Condeúba 
Rua Aurora, S/N – Paulo VI – CEP: 46.200-000 
Fone: (77) 3445-2174 - Condeúba-Ba 
 

 
 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2013. 
De 24 de janeiro de 2013 

 
 
 
 
 
 
  O Presidente da Câmara Municipal de Condeúba, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, 
 
  CONSIDERANDO que o período ordinário das Sessões Legislativas 
da Câmara Municipal de Condeúba/BA dar-se-á, de 15 de fevereiro a 30 de junho e 
de 1º de agosto a 15 de dezembro; 
 
  CONSIDERANDO que a Lei Orgânica Municipal em seu Artigo 28, § 
4º, reverbera que o Presidente da Câmara, o Prefeito ou a maioria dos vereadores 
poderão convocar, reuniões extraordinárias em casos de urgência ou de interesse 
público relevante, inclusive podendo ser realizada no recesso parlamentar, 
 

 
RESOLVE: 
 
 
Convocar os Excelentíssimos Senhores e Senhoras Vereadoras para 

Sessão Extraordinária, a ser realizada no dia 28 de janeiro de 2013, às 
10:00Hs, na sede provisória da Câmara Municipal, localizada à Rua Marechal 
Deodoro, s/n, Bom Jesus, nesta cidade de Condeúba, Ba.  

 
Referida reunião deliberará sobre primeira e segunda discussão e 

votação aos Projetos de Leis nº 001/2013; 002/2013; 003/2013; 004/2013 e 
005/2013 de autoria do Executivo Municipal, bem como votação aos pareceres das 
Comissões de Redação e Justiça e Orçamento e Contas aos respectivos projetos, 
oportunidade em que serão avocados seus respectivos membros.   

 
 
Publique-se, Arquive, Cumpra-se! 
 
Câmara Municipal de Condeúba, Bahia, 24 de janeiro de 2013. 
 
 
CARLITO JOSÉ PEREIRA 
Presidente  
Câmara Municipal 

Rua Marechal Deodoro, S/Nº  |  | Condeúba-Ba

www.cmcondeuba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBF4D3478371602579D94849AF22DE21


